
ucbido
Č,QÉS1"O FI?N:TÁT POD RAůi03Ý£

EVIDENČ.í'dĹ ČÍSLO

.....6su zozz om-j
pgž. Čiš!: rok zkr.

LicenčnIsmlouva o poskytovánÍoprávněník užIvánI
webové aplikace urbido

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Poskytovatel:
Společnost: smart urbido s.r.o.
Se sídlem: Technologická 375/3, 708 00 Ostrava - Pustkovec
IČ: 07316607
DIČ: CZ07316607
Bankovní spojeni: FlO banka
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75371
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Faltejsek, Ph.D., jednatel
(dále jen ,,Poskytovatel"}

Nabyvatel:
Společnost:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
(dále jen ,,Nabyvatel")

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
00297852
CZ002978529
Ing. jan Rej man, sta rosta

uzavÍrajÍ v souladu ustanovením §2358 a §2586 a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,OZ") a v souladu se zákonem c. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), vše ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva"),
tuto licenční smlouvu o poskytování oprávnění užIvánI webové aplikace urbido l city v následujIchn znění:

Článek 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli za úplatu a podmínek dále v této Smlouvě sjednaných,
oprávnění k výkonu práva dočasně (po dobu trvánítéto smlouvy) užívat webovou aplikaci urbido l city (dále jen
jako ,,Aplikace").

2. Ve vztahu k Aplikaci je Poskytovatel výhradním nositelem autorských práv, resp. je vykonavatelem
majetkových autorských práv a je tak oprávněn poskytnout Nabyvateli k Aplikaci dočasné užívací právo
(,,Licenci").

3. Licence je poskytována jako nevýhradní ve vztahu k Aplikaci, kterou Poskytovatel vyvinul před uzavřením této
Smlouvy.

4. Poskytnutím Licence nenabývá Nabyvatel žádná vlastnická ani jiná majetková práva k Aplikaci. Aplikace zůstává
ve vlastnictví Poskytovatele po celou dobu trvání této smlouvy. Data vložená Nabyvatelem do aplikace jsou
vlastnictvím Nabyvatele.

5. Poskytovatel se zavážuje poskytovat Nabyvateli služby specifikované v článku 2 (dále jen ,,služby").

6. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby odměnu sjednanou v článku 5.

smart urbido s.r.o. i www.urbido.cz l info@urbido.cz Stránka 1 l 8

Á'



Ill urbido
Článek 2

OBDRŽENÍ LICENCE A PŘÍSTUP K APLIKACI

1. Nabyvatel získává Licenci ke dni účinnosti této smlouvy sjednané smluvními stranami v ČI. 6 této Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději k prvnímu dni účinnosti uvedené v ČI. 6, odst. 2 této smlouvy doručí
prostřednictvím e-mailu, osobně prostřednictvím předávacího protokolu anebo písemně doporučeným dopisem
Nabyvateli nebo jiné smluvené osobě jedinečné přístupové údaje k Aplikaci s nejvyšším oprávněním pro
Nabyvatele, čÍmž vznikne Administrátorský účet Aplikace. Administrátorský účet pak umožnuje Nabyvateli za
podmínek stanovených touto smlouvou vydat oprávněným osobám uživatelská hesla, a to v omezeném počtu
dle Článku 5 této Smlouvy. Už'vatelské heslo umožňuje jeho drž'teli už'vatelský př'stup do Apl'kace odvozený od
oprávnění Nabyvatele.

3. Aplikaci je oprávněn užívat pouze Nabyvatel Licence, resp. osoby, kterým
uživatelská hesla, a to přístupem formou zadání přístupového jména a hesla z
telefonu nebo jiného zařízení, jenž přistup k Aplikaci umožňuje.

byly Nabyvatelem uděleny
počítače, tabletu, chytrého

4. Nabyvatel není oprávněn přístupové Udaje k Aplikaci půjčovat, sdílet nebo poskytnout jiným subjektům
(právnické nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím osobám její využití vyjma osob z řad
zaměstnanců nebo osob spo|upracujÍcÍch s Nabyvatelem na jeho hlavní činnosti jiným pracovněprávním
vztahem. Porušení této povinnosti je sankcionováno smluvní pokutou ve výši 50 000,- Kč za jednotlivé porušeni.

5. Nabyvatel se zavazuje ochraňovat přístupový kód k Aplikaci a znemožnit jeho zneužití. Stejně tak je Nabyvatel
povinen zajistit dodržováni této povinnosti všemi oprávněnými osobami.

Článek 3

UŽÍVÁNÍ LICENCE l APLIKACE URBIDO

1. Službou Aplikace se rozumí webová aplikace, její uživatelské rozhraní, počítačové databáze a další součásti
Aplikace Poskytovatele, poskytované prostřednictvím webové Aplikace s|ouŽÍCÍ k online správě a přístupu k
uloženým datovým souborům Nabyvatele, A to konkrétně k verzi urbido l city a modulům:

o (GIS) GIS mapová aplikace + propojení na ČÚZK
o (PAU) Provoz & údržba, Hlášeni závad
Ci (ENG) Energetický management
o {EKO) Ekonomika & finance
o (EHS) Evidence & hhdání smluv
o (SMS) SMS & Emaily (hromadná komunikace s občany)
o (prm) projektový management
c) (HRB) Správa hřbitova

2. Přistup k Účtu Uživatele Nabyvatele je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Nabyvatel i Uživatel jsou
povinni zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do ÚČtu Nabyvatele l Uživatele a berou
na vědomí že Poskytovatel nenese odpovědnost za porušeni této povinnosti ze strany Nabyvatele a/nebo
Uživatele.

4. Poskytovatel může Účet Nabyvatele zrušit v případě, že Smlouva pozbyde platnosti nebo ze závažných důvodů
podezření z šIřenI Aplikace třetím osobám, které nevlastní Licenci nebo nejsou oprávněnými osobami podle ČI. 2
odst. 2. Zrušeni účtu bude předcházet výzva Poskytovatele Nabyvateli, ve které bude upozorněn na zrušeni Účtu
s příslušným odůvodněním.

5. Nabyvatel a Uživatel je oprávněn užívat Aplikaci a ukládat datové soubory v rámci Aplikace pouze v souladu s
Uživatelským manuálem zobrazeným v Uživatelském rozhraní Aplikace.

7. Data vložená do aplikace Nabyvatelem jsou vlastnictvím Nabyvatele a v případě ukončení smlouvy budou
předána Nabyvateli ve smluveném formátu.

smart urbido s.r.o. l www.urbido.cz info@urbido.cz Stránka 2 l 8

?',,,,,, l
' l"



1!lucbido
Článek 4

UŽÍVÁNÍ A POSKYTOVÁNÍ APLIKACE

1. Poskytovatel tímto poskytuje Nabyvateli k Aplikaci Licenci nevýhradní, teritoriálně neomezenou a na
sjednanou dobu trvánídle této smlouvy uvedenou v ČI. 6.

2. Účelem poskytnuti Licence k Aplikaci je dočasné (dle rozsahu této Smlouvy) uděleni Licence ve vztahu k výkonu
činnosti N abyvatele.

3. Nabyvatel není oprávněn Licenci k Aplikaci zcela nebo zčásti poskytnout či postoupit třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4. Licence je poskytnuta jako opravňujÍcÍ a Nabyvatel není povinen ji využít.

Článek 5

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Pro poskytnutí oprávněni k uživárň Aplikace uhradí Nabyvatel jednorázový implementační poplatek ve
výši 30 000 KČ bez DPH na základě faktury, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručeni Nabyvateli, a to
zaplacením na uvedený účet Poskytovatele. V tomto poplatku je zahrnuto: zřIzeni účtu pro Nabyvatele
do aplikace, základní proškolení a základni pomoc při importu dat do aplikace.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a dále zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a občanského zákoníku.

3. Nabyvatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu poskytovateli, jestliže neobsahuje náležitosti podle
tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu
s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti od doručeni
řádné opravené faktury nabyvateli.

4. Ke všem cenám, uvedeným bez DPH, bude účtována DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") ve znění platném ke
dni vystavení faktu ry.

2. Cena za služby uvedené v Článku 3 Činí 12 200,- KČ l měsíc bez DPH. Nabyvatel se zavazuje uhradit cenu za
služby dle této smlouvy, vŽdy avrt|etně dopředu na základě faktury vystavené Poskytovatelem a splatné do 14
dnů ode dne doručeni Nabyvateli, a to na uvedený účet Poskytovatele. výše uvedená cena zahrnuje:

Počet uživatelských účtů 50

Základní velikost úložiště 10 GB

Školeni 16 hod

IT práce (implementace a importy do systému) 10 hod

Cena za nadstavbové moduly:

(prm) Projektový management

Při potřebě rozšÍřenj:

cena za 1 nový projekt l měsíc

300 Kč

cena/měslc
+ 5 uživatelských účtů 500 kč

ARCHIV {" 10 GB velikost úložiště Archivu) 110 KČ

srna rt urbido s.r.o. ! www.urbido.cz l info@urbido.cz Stránka 3 l 8



Wurbido

Konzultace a jiné práce nad rámec nabídky
Konzultace, implementace, BIM a školeni nad rámec implementace, import vrstev map

Customizace a jiné vývojové it práce

cena/hod
1 000 KČ

1 500 Kč

Pozn.: Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH

V případě potřeby rozšíření a navýšení počtu uživatelských účtů a staveb lze na základě dodatku k této Smlouvě
a cen dle platné aktuálni nabíd ký.

Adresa pro zasňání faktur je: podatelna@ mufrenstat.cz

3. V případě, že Nabyvatel bude v prodlení s uhrazením ceny za služby, je povinen zaplatit Poskytovateli navíc
úrok z prodlení, který činí 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Cenu za služby uvedenou v odst. 2 tohoto článku může Poskytovatel jednostranně navýšit o meziroční růst
inflace vyjádřený průměrným ročním přírůstkem indexu spotřebitelských cen dle of'c'áln'ch údajů Českého
statistického úřadu, a to v případě, že od podpisu této smlouvy došlo k souhrnné změně miry inflace minimálně
o 10 %; nastane-li taková situace, je povinen Nabyvatel hradit navýšenou cenu za služby od prvého dne
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž český statistický úřad údaj o růstu inflace zveřejnil. Za tím
účelem se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě respektujÍcÍ toto zvýšení, a to nejpozději do tří
měsíců od předložení návrhu takového dodatku jednou ze smluvních stran druhé smluvní straně; povinnost
Nabyvatele hradit navýšenou cenu za služby však není dotčena tím, že k uzavření dodatku nedošlo.

5. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany sjednávájia potvrzuji, že cena za služby nezahrnuje poplatky a platby,
které má Nabyvatel povinnost hradit přímo třetím osobám - např. platby dodavatelům připojeni Nabyvatele k
síti internet za toto připojeni a platby Nabyvatele jeho dodavatelům dat za taková data.

6. Cena za odesÍ|ánj SMS je stanovena na 0,89 KČ za 1 SMS na číslo českého operátora a není součásti ceny
stanovené v odst. 1 a 2 tohoto článku. Cena zprávy na číslo zahraničního operátora, pevné linky a jinak
nestandardního čísla činí 3 KČ za 1 SMS. Platba za SMS proběhne dopředu na základě objednávky, kterou
Nabyvatel učiní Poskytovali na kredit v podobě počtu SMS, kterým chce nabit svůj účet. Po uhrazeni vypočtené
částky za celkový počet sms, který si Nabyvatel objedná, vystaví Poskytovatel Nabyvateli daňový doklad a umožni
Nabyvateli posílat SMS v rozsahu jeho kreditu.

7. posÍ|ánj emailů je v rámci poskytování aplikace zdarma a nepodléhá žádnému poplatku.

Článek 6

DOBA TRVANĹSMLOUVY (LICENCE) A JEJÍ UKONČENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá (Licence se poskytuje) na dobu neurčitou s tím, že minimální dobou trvání této
smlouvy bude po dohodě smluvních stran 1 rok (před uplynutím uvedené doby může být tato smlouva ukončena
jen odstoupením z důvodů uvedených v článku 6, odst. 4 této smlouvy).

2. Poskytováni služeb Nabyvateli dle této Smlouvy bude zahájeno dnem 1. 1. 2023.

3. Tato smlouva může být ukončena výpovědí kterékoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní
lhůta činí 6 měsíců a začne běžet od prvého dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

4. Tato smlouva může být ukončena také odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušeni
povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy druhou smluvní stranou; odstoupeni musí být učiněno písemně, odůvodněno
a doručeno druhé smluvní straně. podstatným porušením povinností se rozumí na straně Poskytovatele
Nabyvatelem předem neodsouhlasené úplné a nepřetržité přerušeni poskytovánívšech služeb trvajÍcÍ déle než 7

srna rt urbido s.r.o. l www.urbido.cz l info@ urbido.cz Stránka 4 l 8

l
f;":,/' "



Ill urbido
po sobě jdoucích pracovních dní. Na straně Nabyvatele se pak podstatným porušením povinnosti rozumí prodlení
se zaplacením ceny za služby delší než 30 kalendářních dní. Smlouva skončí dnem nás|edujÍcÍm po dni doručení
písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Zánikem této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajÍcÍ se smluvních pokut, ochrany informaci, zajištěni
pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešení sporů a ustanoveni týkajÍcÍ se těch práv a povinnosti z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat j po zániku této Smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění za
plnění poskytnutá před účinnosti zániku Smlouvy).

6. Pokud bude Nabyvatel požadovat při ukončení smlouvy export databáze vlastních uživatelských dat po
Poskytovali, bude tato databáze Nabyvateli předána, a tyto práce budou hrazeny dle rozsahu a velikosti databáze
na základě dodatkové smlouvy a platného ceníku prací.

Článek 7

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ A KOMUNIKACE

1. Při podpisu této smlouvy si smluvní strany sdělí jména odpovědných osob pověřených k činnostem v souvislosti
s realizacítéto smlouvy a telefonická a e-mailová spojení. V případě změny odpovědných osob Objednatele nebo
Poskytovatele oznámí změnu příslušná smluvní strana bez zbytečného odkladu písemně formou doporučeného
dopisu nebo emailem druhé straně.

2. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné
plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech,
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této Smlouvy.

3. Není-li ujednáno jinak, jakákoli oznámení, informování a jiná sdělení vyžadovaná podle této Smlouvy budou
učiněna v písemné formě a doručena na adresu Poskytovatele uvedené v hlavičce Smlouvy nebo zasláním
uznávanou poštou nebo kurýrní službou, která umožňuje ověření doručeni, či e-mailem na adresu
info@urbido.cz a bude považována za doručenou okamžikem převzetí zásilky nebo uplynutím úložní lhůty v
případě, že si ji adresát nepřevezme.

4. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu
informovat nejpozději do tří (3) dnů.

Článek 8

GARANCE KVALITY A DOSTUPNOSTI SLUŽBY

1. Poskytovatel zajistí provoz aplikace v režimu 24/7, tj. zajistí v rámci možností poskytovaného připojení
nepřetržitý přístup uživatelům aplikace. Vzhledem k tomu, že přístup k aplikaci je možný prostřednictvím sItě
internet, pro vyloučeni pochybností se sjednává, že Poskytovatel neodpovídá žádným způsobem za kvalitu
připojení Nabyvatele k síti internet či jeho dostatečnou dimenzovanost apod.

2. Poskytovatel nenese odpovědnost za výpadek v poskytování služeb či jejich přerušeni způsobený třetími
osobami (zejména v případě poruchy na straně dodavatelů elektrické energie, poskytovatelů teIekomunikačnIch
kanálů, poskytovatelů externích služeb apod.), jakož ani v případech způsobených okolnostmi zakládajIcími
zproštěni odpovědnosti (zejména způsobenými vyšší mocí). V těchto případech nemá Nabyvatel vůči
Poskytovateli žádný nárok na náhradu škody, na slevu z ceny služeb apod. Poskytovatel je dále oprávněn
krátkodobě přerušit poskytováni služeb na přiměřeně dlouhou dobu zejména z důvodů havárie či za účelem
údržby, aktualizace či oprav svých zařIzenI a systémů, které přímo i nepřímo ovlivňují poskytování služeb dle ČI.
2 této smlouvy. Poskytovatel se přitom zavážuje postupovat ohleduplně ve vztahu k Nabyvateli a učinit maximum
pro minimalizaci komplikacI na straně Nabyvatele, a to zejména včasným upozorněním na plánovanou odstávku,
jedná-li se o předem plánovaný úkon (nepoužije se v případě havárií). je-li poskytováni služeb přerušeno na déle
než 1 den {24 po sobě jdoucích hodin) v důsledku závady zaviněné Poskytovatelem, snižuje se odměna
Poskytovatele o poměrnou část připadajÍcÍ na počet i jen započatých dní v měsíci, po které nebylo poskytováni
služeb v provozu.

smart urbido s.r.o. l www.urbido.cz l info@urbido.cz Stránka 5 l 8



Wutbido
3. Technická podpora je dostupná v samotné aplikaci urbido prostřednictvím HelpDesku, smluvní reakční doba
je 72 hod {platí pouze při zadání požadavku v době 8.00 - 16.00 hod. v pracovní dny, přičemž do smluvní reakční
doby se započítává opět vždy jen doba 8:00 - 16:00 hod. v pracovni dny). Smluvní reakční doba znamená dobu,
do kdy nejpozději Poskytovatel bud' požadavek Nabyvatele vyřeší, nebo - není-li okamžité vyřešeni z jakéhokoliv
důvodu možné - alespoň sdělí Nabyvateli předpokládaný způsob a termín konečného vyřešeni požadavku
Nabyvatele. Neobdrží-li Nabyvatel obratem od odesláni svého požadavku zprávu, že byl jeho požadavek
Poskytovateli doručen, je Nabyvatel povinen zaslání zadáni opakovat (do obdržení zprávy od Poskytovatele se
má požadavek Nabyvatele za neobdržený).

4. Další možností odeslání požadavku je na email info@urbido.cz. Tohoto spojeni je užíváno výhradně v
případech, nefunguje-li z nějakého důvodu samotná Aplikace a/nebo HelpDesk a/nebo se nelze dovolat na
hotline na telefonním čísle 605 912 398.

5. Zálohy databází Nabyvatele se provádějí automaticky denně.

6. Odpovědnost za správnost dat vložených Nabyvatelem do aplikace, jejich soulad s právními předpisy {včetně
toho, že neporušují autorská práva třetích osob apod. a jednají v souladu s NařIzením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju - General Data
Protection Regulation (dále jen ,,GDPR") a případné škody těmito daty či v jejich důsledku způsobené nese vždy
výlučně Nabyvatel. Poskytovatel za taková data a jejich důsledky žádným způsobem neodpovídá a neručí.
(Poskytovatel je současně oprávněn taková data, která nesplňují uvedené požadavky, i proti vůli Nabyvatele
odstranit). Jsou-li taková data Nabyvatelem jakýmkoliv způsobem zveřejněna (např. tím, že přístup k nim je v
rámci aplikace umožněn třetím osobám) platí, že Nabyvatel k těmto datům poskytl i Poskytovateli časově a
územně neomezenou bezúplatnou licenci k jejich užiti a šIření v rámci veškerých Nabyvatelem používaných
produktů Poskytovatele, a to všemi způsoby (zejména prostřednictvím SItě internet), které s ohledem na
charakter produktů Poskytovatele přicházejí technicky v úvahu. Nabyvatel tímto zároveň pro potřeby
Poskytovatele prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými právy k datům, která aplikace při svém provozu
využívá a která jsou a/nebo byla obsahem databází a že má právo k jejich vytěžování či zužitkováni a že je zároveň
oprávněn udělit jinému oprávněni k výkonu tohoto práva. Nabyvatel dále úděluje Poskytovateli práva k užIvánI
dat v rozsahu nezbytném pro provoz aplikace využívané Nabyvatelem, zejm. k úpravám a zpracováni těchto dat
Poskytovatelem včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazeni do díla souborného a dokončeni nehotového
díla. Platí pouze pro potřeby importu, exportu nebo aktualizací či údržby databáze. Nabyvatel není oprávněn
poskytovat citlivé údaje osob třetím stranám nebo jakkoli s nimi nakládat vyjma výše zmíněného v rámci provozu
a údržby aplikace.

7. Poskytovatel se zároveň zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních Udajích, se kterými by mohl přijít
do styku v souvislosti s plněním Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zejména:

- nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní Udaje třetím stranám bez předchozího souhlasu Nabyvatele,
vyjma poskytovatele cloudových služeb (v době podpisu této smlouvy společnost FORPSI, v ČR
zastoupená společnosti INTERNET CZ, a.s.), který je vázán certifikáty potvrzujÍcÍ dodržování pravidel s
pevnými bezpečnostními standardy, včetně ISO 9001:2016, ISO 27001:2014, ve vztahu k GDPR,

- zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním
Smlouvy, budou zavázáni povinnosti mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je m|čen|ivosti vázán on
sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací
(minimálně dobu 1 roku),

- zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plněni Smlouvy, při styku nebo nakládáni s osobními údaji
nepotřebovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného sou hlasu Nabyvatele, a aby jejich
činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění
osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřjstupněnÍ třetím osobám.

8. Nahodilé nahlédnutí do databáze z důvodu provozu a zajištění chodu aplikace (s vědomím oprávněného
uživatele) s tím, že k žádnému dalšímu zpracováni nedochází, není klasifikováno jako zpracování osobních údajů
a osoba, která ji provádí, není považována za zpracovatele ve smyslu GDPR.

smart urbido s.r.o. l www.urbido.cz l info@ urbido.cz Stránka 6 l 8

V



Ill urbido
9. Poskytovatel žádným způsobem neodpovídá za správnost jakýchkoliv dat v rámci katastru nemovitostí
(poskytovaných ze strany Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (ČÚZK) či jakékoliv jiné osoby) a/nebo
mapového podkladu OpenStreetMap, ani nikterak negarantuje, že příslušná data budou uvedenými třetími
osobami poskytována v budoucnu. Poskytovatel neodpovídá za jakákoliv plnění třetích stran, zejména
neodpovídá za jakékoliv výpadky v připojeni k sÍti internet (ať již zapříčiněného kýmkoliv, zejména dodavateli
elektrického proudu či příslušným poskytovatelem datového připojeni).

10. Nabyvatel bere na vědomí a souhlasís tím, že všechna zobrazeni dat, mapových kompozic a datových dotazů
jsou výlučně odpovědnosti Nabyvatele; Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za jednání Nabyvatele,
zejména za to, jaká data si Nabyvatel zobrazuje a jak s nimi dále nakládá.

11. Poskytovatel žádným způsobem neodpovídá za správnost jakýchkoliv dat poskytovaných třetími osobami.

Článek 9

DALŠÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řIdí právem České republiky Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené
se řIdí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Neplatnost jednoho či vice ustanovení nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku a smluvní strany se pro
tento případ zavazují uzavřít platný dodatek k této smlouvě, který neplatné ustanoveni nahradí.

3. Nabyvatel souhlasí s tím, že Poskytovatel může název a logo Nabyvatele udávat do svých referencí.

Článek 10

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé smluvní straně
náleží jeden stejnopis.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků k této smlouvě odsouhlasených
a podepsaných oběma smluvními stranami; jiná než písemná forma se vylučuje. Smluvní strany výslovně vylučují
jakékoliv případné nároky Nabyvatele vůči Poskytovateli na náhradu škody vzniklé v jakékoliv souvislosti s touto
smlouvou či službami poskytovanými Poskytovatelem; uvedené se však nevztahuje na Škodu způsobenou
Poskytovatelem úmyslně. Ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se pro úpravu vztahů Poskytovatele
a Nabyvatele podle této smlouvy neužijí. Nabyvatel přebírá na sebe riziko změny okolností.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn kdykoliv v budoucnu
ve smyslu § 1895 a násl. OZ postoupit veškerá svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. Postoupeni
této smlouvy bude vůči Nabyvateli účinné okamžikem, kdy mu bude toto postoupeni Poskytovatelem oznámeno,
případně okamžikem, kdy mu bude postoupeni prokázáno třetí osobou coby postupníkem (podle toho, která ze
skutečnosti nastane d řive).

4. Poskytovatel i Nabyvatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, pokud je zveřejnění této smlouvy povinné. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení
této Smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě smluvní strany
mají povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smlouvu zveřejnit, zavazuje se Nabyvatel, že tuto
povinnost splníi za druhou smluvní stranu.

5. Smluvní strany se s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, se smlouvou souhlasí a svými podpisy
potvrzuji, že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších
předpisů:

Práv,ni j,ednán1 stanovené touto smlouvou bylo schváleno Radou města Frenštátu pod Radhoštěm usnesením č.
RP/57 P/1/Zo&,, d,, ,i4. LZ ZQ22-

smart urbido s.r.o. l www.urbido.cz l info@urbido.cz Stránka 7 l 8

6/'



Wucbido

V d,, 2 8 -12- 2022

M,.,. F " t pod Radhoštěm
. jan Rej man, starosta

G)

V dne jtc .\Z. bZ2

smart urbido s.r.o.
Ing. Michal Faltejsek, Ph.O., jednatel

smart urbido s.r.o. www.urbido.cz l info@urbido.cz Stránka 8 l 8


